
UBND XÃ NÚA NGAM
TRƯỜNG PTDTBT TH SỐ 2 NA TÔNG

Số: 18/QĐ-THS2NT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đ ộc lập - Tự do - Hạnh phúc
Na Tông, ngày 25 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thực hiện chế độ dạy lớp ghép đối với giáo viên 

năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SỐ 2 NA TÔNG

Căn cứ Quyết định số 15/2010/QĐ-TTg ngày 03 tháng 3 năm 2010 của 
Thủ tướng Chính phủ về phụ cấp dạy lớp ghép đối với giáo viên trực tiếp giảng 
dạy học sinh tiểu học trong các cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo 
dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Quyết định số  /QĐ-UBND ngày   /8/2025 của UBND xã Núa 
Ngam về việc giao số lớp, số học sinh, số lượng người làm việc cho các đơn vị 
trường học thuộc xã Núa Ngam năm học 2025 - 2026;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường PTDTBT Tiểu học số 2 Na 
Tông.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thực hiện chế độ dạy lớp ghép giáo viên Trường PTDTBT tiểu học số 

2  Na Tông năm học 2025 - 2026 ( có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giáo viên được hưởng chế độ tại Điều 3 Quyết định số 
15/2010/QĐ-TTg ngày 03 tháng 03 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về phụ 
cấp lớp ghép đối với giáo viên trực tiếp giảng dạy học sinh tiểu học trong các cơ 
sở công lập.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;
Bộ Phận chuyên môn; bộ phận Kế toán và và các ông (bà) có tên trong 

danh dách ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng VH&XH;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                                     
Phạm Thị Hương Giang



DANH SÁCH DẠY LỚP GHÉP NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số 18 /QĐ-THS2NT ngày 25 tháng 9 năm 2025 của hiệu 
trưởng trường PTDTBT Tiểu học số 2 Na Tông)

ST 
T

Họ và tên Trình độ 
ghép

Số lượng 
học sinh

Địa điểm mở lớp Ghi 
chú

1 Lò Văn Khánh 1+2 15 Bản Huổi Chanh

2 Lò Văn Ánh 1+2 15 Bản Gia Phú A

3 Lò Văn Cương 1+2 13 Bản Gia Phú B


		dungtt.dbn@vnpt.vn
	2025-09-30T14:32:16+0700
	Location
	TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ TIỂU HỌC SỐ 2 XÃ NA TÔNG
	Protect document




